
UCHWAŁA NR 116/XXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Dubiecko nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 
Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy nieruchomości gruntowych określonych jako 
działki:

- nr 397/38 o pow. 0,0645 ha położonej w miejscowości Przedmieście Dubieckie stanowiąca własność osób 
fizycznych,

- nr 1294/11 o pow. 0,0158 ha, nr 2087/16 o pow.0,0128 ha, nr 2087/14 o pow. 0,0133 ha, nr 1540/3 o pow. 
0,0027 ha, nr 1542/4 o pow. 0,0045 ha, nr 1553/10 o pow. 0,0236 ha, nr 1543/6 o pow. 0,0240 ha, nr 1588/6 
o pow. 0,0140 ha, nr 1589/6 o pow. 0,0099 ha, nr 1601/5 o pow. 0,0069 ha, nr 1626/9 o pow. 0,0085 ha, nr 
1626/11 o pow. 0,0051 ha, nr 1642/8 o pow. 0,0013 ha położone w miejscowości Nienadowa stanowiące 
własność osób fizycznych i prawnych,

- nr 1/18 o pow. 0,0295 ha, nr 1/19 o pow. 0,0115 ha, nr 1/26 o pow. 0,0245 ha, nr1/28 o pow. 0,0212 ha, nr 1/21 
o pow. 0,0587 ha, nr 1/24 o pow. 0,0462 ha, nr 1/30 o pow. 0,1340 ha, nr 123/9 o pow. 0,0272 ha, nr 123/6 
o pow. 0,0016 ha, nr 123/7 o pow. 0,0062 ha, nr 61/4 o pow. 0,1569 ha, nr 269/1 o pow. 0,0032 ha, nr 263/10 
o pow. 0,0206 ha, nr 263/9 o pow. 0,0117 ha, nr 263/4 o pow. 0,0027 ha, nr 263/3 o pow. 0,0021 ha, nr 263/6 
o pow. 0,0099 ha, nr 263/7 o pow. 0,0163 ha, nr 63/2 o pow. 0,0480 ha, nr 75/6 o pow. 0,0439 ha, nr 75/7 o pow. 
0,0303 ha, nr 74/5 o pow. 0,0121 ha, nr 272/2 o pow. 0,0471 ha, nr 272/3 o pow. 0,0362 ha, nr 236/7 o pow. 
0,0518 ha, nr 236/6 o pow. 0,0241 ha, nr 236/4 o pow. 0,0089 ha, nr 236/3 o pow. 0,0075 ha, nr 126/2 o pow. 
0,0082 ha, nr 126/3 o pow. 0,0039 ha, nr 147/2 o pow. 0,0162 ha, nr 147/3 o pow. 0,0083 ha, nr 149/8 o pow. 
0,0741 ha, nr 166/4 o pow. 0,0403 ha, nr 173/2 o pow. 0,0055 ha, nr 173/3 o pow. 0,0047 ha położone 
w miejscowości Śliwnica stanowiące osób fizycznych i prawnych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: CC62B16C-42D0-498B-9F5F-8164596A69FF. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

UZASADNIENIE

Działki wymienione w treści uchwały położone są w obrębie geodezyjnym Przedmieście Dubiekie,

Nienadowa i Śliwnica stanowią teren zajęty pod drogi dojazdowe, częściowo administrowane przez Gminę

Dubiecko. Właściciele tych gruntów na etapie wykonywaania podziałów geodezyjnych wyrazili zgodę na

nieodpłatne przekazanie tych gruntów na rzecz Gminy Dubiecko.

Id: CC62B16C-42D0-498B-9F5F-8164596A69FF. Uchwalony Strona 1




